
福井工業大学 同窓会                  令和６年 ６月 吉日 
 愛知県支部会員  各位 
                          福井工業大学同窓会愛知県支部 
                                支部長 冨田雅則 
 
梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は福井工業大学同窓会愛知県支部事業活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。さて、暑い時期ではありますが、愛知県支部会員の親睦を深める場として、渥美

半島の味覚を楽しむ、及び、BBQ を企画いたしました。汗をかきながら楽しみたいと思い

ます。 
何かとお忙しい中とは存じますが万障お繰り合わせの上、多数の方のご参加をお待ちし

ております。 
記 

 
開催日 令和６年７月２８日（日曜日）１１時３０分集合 
場所  観光農園「たべりん王国」 
    住  所 愛知県田原市大草町茶園 12-7 
    電話番号 ０５３１-２４-０１３３ 
会費  大 人   ２，０００円 
    小学生以下 １，５００円、（会員家族） 
    会員外は  ３，０００円 
    ※大人は一人１個メロンお土産付き 
※公共交通機関をご利用の方 
申し込み時に、人数、及び豊橋鉄道渥美線三河田原駅到着時間をお知らせください。 

以上 
申し込み先 愛知県支部 支部長 冨田雅則 
〒441-3426 愛知県田原市大久保町黒河 22 番地+640 
メール   masanori@tomidagumi.co.jp 
電 話   090-3256-5085 
Ｆａｘ   0531-23-1161 
参加申し込みは 7 月 22 日（月）までに電話、メール、ＦＡＸにてお願いします。 
※今後の支部事業のご案内のためにもご連絡いただければ幸いです。 
 
ＢＢＱ大会            参加 ・ 不参加 
会員氏名           昭和・平成   年     学科卒  
人数（家族含む大人   名・子供   名 会員外    名） 
〒      
住 所                                       
連絡先 携帯                                    
    メール                                   

mailto:masanori@tomidagumi.co.jp

